
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Челышева Юлия Дмитриевна 217

Шеболкина Жанна Алексеевна 200

Ютлин Владислав Сергеевич 208

12.

13.

14.

Синицын Иван Сергеевич 183

Филинов Константин Дмитриевич 230

9.

10.

11.

Крылова Елена Сергеевна 220

Мальчикова Ирина Алексеевна 221

Развина Полина Дмитриевна 221

7.

8.

Еремин Артем Александрович 196

Жильцова Карина Григорьевна 215 5

Костина Мария Александровна 223 5

Зайцева Надежда Сергеевна 158

3.

4.

5.

6.

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

Алимов Владислав Максимович 233

Барандеев Александр Александрович 177

1.

2.

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

40.03.01  Юриспруденция

Конкурсная группа:

Юриспруденция/Очно-заочная 

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 246-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

165Кузяева Ангелина Евгеньевна

1.

2.

3.

4.

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Филиппенко Дмитрий Олегович 213

Шушков Евгений Олегович 195

Ректор А.Н. Чумаченко

11.

12.

Романова Екатерина Александровна 214 5

Синча Жанна Бахытовна 202 5

9.

10.

Майдан Арина Владимировна 188

Павловская Алена Андреевна 205

Петрова Виктория Дмитриевна 217

167Манюшкин Артём Сергеевич

5.

6.

7.

8.

Андрилова Яна Павловна 174

Борисова Анастасия Олеговна 190

Криворотов Сергей Олегович 212

41.03.04  Политология

Конкурсная группа:

Политология/Очно-заочная 

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 247-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

10. Смирнова Елена Дмитриевна 208

11. Ткаченко Анна Вячеславовна 201

12. Фандина Ольга Андреевна 236

8. Михайлова Полина Ильинична 212

9. Салеева Гульнара Илдаровна 222

Ректор А.Н. Чумаченко

5. Зотова Полина Александровна 208

6. Коршунова Валерия Андреевна 221

7. Минаева Анастасия Владимировна 215

2. Баракова Галина Николаевна 211

3. Бычкова Татьяна Константиновна 228

4. Гончарова Анастасия Сергеевна 226

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абдулкадирова Алина Сергеевна 201

24.08.2020 г. г.Саратов № 248-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

42.03.01  Реклама и связи с 

общественностью

Конкурсная группа:

Реклама и связи с 

общественностью/Очно-заочная 

(вечерняя)/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З


